
MUNICIPIO DE SANTA MARÍA DEL ORO
NAYARIT

Estado Analítico del Activo
21/abr./2021

Del 01/ene./2021 al 31/mar./2021
11:58 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: TESORERO

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del 
Periodo

(4-1)

Cargos 
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

ACTIVO $78,173,434.25 $338,404,945.59 -$2,480,112.63$340,885,058.22 $75,693,321.62

ACTIVO CIRCULANTE $78,173,434.25 $36,477,504.27 -$2,505,864.63$38,983,368.90 $75,667,569.62

EFECTIVO Y EQUIVALENTES $40,079,892.98 $26,680,629.63 $1,045,924.02$25,634,705.61 $41,125,817.00

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $33,651,206.71 $9,108,150.75 $42,959.88$9,065,190.87 $33,694,166.59

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $4,442,334.56 $688,723.89 -$3,594,748.53$4,283,472.42 $847,586.03

INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

ALMACENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $301,927,441.32 $25,752.00$301,901,689.32 $25,752.00

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $272,887,961.40 $0.00$272,887,961.40 $0.00

BIENES MUEBLES $0.00 $27,228,924.93 $25,752.00$27,203,172.93 $25,752.00

ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $71,340.00 $0.00$71,340.00 $0.00

DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $1,739,214.99 $0.00$1,739,214.99 $0.00

ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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TESORERO MUNICIPALPRESIDENTA MUNICIPAL

PROFA. ANA MARIA ISIORDIA LOPEZ L.C. GILBERTO ARANA PAEZ

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.
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